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LUNES 22 DE ABRIL

07:30h. Malaga empresa y cultura
08:00h. El reservado

08:30h. Malaga en blanco y negro
09:00h. Te las sabes todas
09:30h. Siete dias

10:00h. Leyendas de tinta

10:15h. El porqué de las cosas

11:30h. Malaga Aqui y Ahora, presentado por Paula Sanchez
13:00h. Documental Piensa en verde

13:30h. Cocina familiar, con Javier Romero

https://www.youtube.com/channel/UCXMrgL 3QHKQP6Q-iObZjrXA
www.cocina-familiar.com
14:00h. Avance informativo, presentado por Pedro Jiménez
14:05h. Letras Mixtas
14:30h. Pet’s life

15:00h. Avance informativo
15:05h. Serie: Conan
15:50h. Serie: Corazén apasionado

17:00h. Te las sabes todas

17:30h. Sing with us / English everywhere

E’IS:OOh. Malaga Noticias, presentado por Eva Encina
18:30h. Malaga Aqui y Ahora

20:00h. El Reservado

[B20:30n.  Malaga Noticias

21:00h. Colegio de médicos: Inteligencia Artificial
21:30h. Andlisis DXT

22:00h. Malaga Carretera y Manta, presenta Lia Roman
22:30h. A oscuras

23:00h. Objetivo DXT

[E23:30h.  Malaga Noticias

00:00h. El porqué de las cosas


https://www.youtube.com/channel/UCXMrqL3QHKQP6Q-iObZjrXA
http://www.cocina-familiar.com/
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MARTES 23 DE ABRIL

[®7:30n.

09:00h.
[E09:30nh.
10:00h.
10:30h.
11:00h.
11:30h.
13:00h.
14:00h.
14:05h.
14:30h.
15:00h.
15:05h.
15:50h.
17:00h.
17:30h.
[Z18:00nh.
18:30h.
20:00h.
[ £20:30n.
21:00h.
21:30h.
22:00h.

22:30h.
23:00h.
[ £23:30h.
00:00h.

Malaga Noticias

Te las sabes todas

Supercapaces

Colegio de médicos: Inteligencia Artificial

Analisis DXT

Malaga Carretera y Manta

Malaga Aqui y Ahora, presentado por Paula Sanchez
Documental Piensa en verde

Avance informativo, presentado por Pedro Jiménez
A Oscuras

De tour

Avance informativo

Serie: Conan

Serie: Corazén apasionado

Te las sabes todas

Sing with us / English everywhere

Malaga Noticias, presentado por Eva Encina
Malaga Aqui y Ahora

Leyendas de tinta

Malaga Noticias

SOS Empresas

Malaga empresa y cultura, presentado por Kiko Vegas
De calle en calle, presenta Lara Hernandez desde
Bailén-Miraflores

El reservado

Conduzco yo, presentado por Carlos Sedano
Malaga Noticias

Colegio de médicos: Inteligencia Artificial
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MIERCOLES 24 DE ABRIL

[Eo7:30n.
09:00h.
09:30h.
10:00h.
10:30h.
11:00h.
11:30h.
13:00h.

13:30h.

14:00h.
14:05h.
14:30h.
15:00h.
15:05h.
15:50h.
17:00h.
17:30h.
[E18:00h.
18:30h.
20:00h.
20:30h.
21:00h.
21:30h.
[E22:00h.

23:00h.

[E23:30n.
00:00h.

Malaga Noticias

Te las sabes todas

SOS Empresas

Malaga empresa y cultura

De calle en calle

Conduzco yo

Malaga Aqui y Ahora, presentado por Paula Sanchez
Malaga en Blanco y Negro presentado por Elena Mir,
con Jose Enrique Sanchez.

Cocina en familia, con Javier Romero
https://www.youtube.com/channel/UCXMrgL3QHKQP6Q-iObZjrXA
www.cocina-familiar.com

Avance informativo, presentado por Pedro Jiménez
Malaga carretera y manta

En su salsa

Avance informativo

Serie: Conan

Serie: Corazén apasionado

Te las sabes todas

Sing with us / English everywhere

Malaga Noticias, presentado por Eva Encina
Malaga Aqui y Ahora

Malaga en Blanco y Negro

Malaga Noticias

Supercapaces

Malaga carretera y manta

Malaga a examen, conduce Eva Encina con la
presencia de Elisa Pérez de Siles

Diversos+, Francisco Quintero entrevista a
Gonzalo Serrano, de la Asociacion Arcoiris

Malaga Noticias

Malaga empresa y cultura



http://www.cocina-familiar.com/
https://www.youtube.com/channel/UCXMrqL3QHKQP6Q-iObZjrXA
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JUEVES 25 DE ABRIL

[Bo7:30h.  Malaga Noticias
09:00h. Te las sabes todas
EOQ:SOh. Pleno ordinario desde el Ayto. de Malaga

14:00h. Avance informativo, presentado por Pedro Jiménez
14:05h. De calle en calle

14:30h. Musttrend

15:00h. Avance informativo

15:05h. Serie: Conan

15:50h. Serie: Corazén apasionado

17:30h. La pizarra magica, presenta Yolanda Valle.

18:00h. Malaga Noticias, presenta Eva Encina

18:30h. Malaga Aqui y Ahora

20:00h. A oscuras

20:30h. Malaga Noticias

21:00h. Objetivo DXT, presentado por Carlos Martinez

21:30h. Letras Mixtas, Francisco Quintero entrevista a
Carlos Pérez
22:00h. Malaga Santa, presenta Santiago Souviron desde

la Casa Hermandad de Expiracion

23:00h. Supercapaces
23:30h. Malaga Noticias

00:00h. Malaga a examen
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VIERNES 26 DE ABRIL

ED?:BOh. Malaga Noticias
09:00h. Te las sabes todas
09:30h. SOS Empresas
10:00h. Letras mixtas
10:30h. Malaga Santa

[€11:30h. Supercapaces
12:00h. Conduzco yo

12:30h. Malaga, carretera y manta
13:00h. Documental: Piensa en verde
13:30h. Cocina en familia, con Javier Romero

https://www.youtube.com/channel/UCXMrgL3QHKQP6Q-iObZjrXA
www.cocina-familiar.com

14:00h. Avance informativo, presentado por Pedro Jiménez
14:05h. Malaga en blanco y negro

14:30h. De cosas y casa

15:00h. Avance informativo

15:05h. Serie: Conan

15:50h. Serie: Corazén apasionado

17:30h. Sing with us / English everywhere
E 18:00h. Malaga Noticias, presenta Eva Encina
18:30h. Objetivo DXT
19:00h. La pizarra magica
19:30h. SOS Empresas
20:00h. Siete dias
[€20:30n. Malaga Noticias

21:00h. Malaga empresa y cultura
21:30h. Malaga en blanco y negro
22:00h. El reservado, Fernando del Valle entrevista a
Salva Reina
22:30h. A oscuras, Elena Claros entrevista a Toba Gutiérrez
23:00h. De calle en calle

[€23:30h. Malaga Noticias
00:00h. Objetivo DXT


http://www.cocina-familiar.com/
https://www.youtube.com/channel/UCXMrqL3QHKQP6Q-iObZjrXA
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SABADO 27 DE ABRIL

EO?:BOh. Malaga Noticias
09:00h. Te las sabes todas
09:30h. Objetivo DXT
10:00h. Colegio de médicos: Inteligencia Artificial
10:30h. A Oscuras
11:00h. El reservado
11:30h. La pizarra magica
12:00h. Leyendas de tinta
12:30h. Letras mixtas
13:00h. Malaga aqui y ahora (resumen)
15:00h. CINE: “El caso de la viuda negra”
16:30h. Objetivo DXT
17:00h. A oscuras
[%i7:30n. Supercapaces
18:00h. Siete dias
18:30h. SOS Empresas
19:00h. Leyendas de tinta

19:15h. El porqué de las cosas
20:30h. Conduzco yo
21:00h. Malaga carretera y manta

21:30h. Letras Mixtas
22:00h. Premios Ateneo 2024
00:00h. Siete Dias

[ €00:30n. Supercapaces
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DOMINGO 28 DE ABRIL

07:30h.
08:30h.
09:00h.
[B9:30n.
10:30h.
11:00h.
11:30h.
[212:30h.
13:00h.
15:00h.
16:30h.
17:00h.
17:30h.
18:00h.
18:30h.
19:00h.
19:30h.
21:30h.
22:00h.
23:30h.
00:30h.
01:00h.
01:30h.

Concierto

Siete dias

Te las sabes todas

Malaga a examen

Malaga en blanco y negro

De calle en calle

Malaga Santa

Supercapaces

Malaga aqui y ahora (resumen)
CiNE: “El caso del vampiro de Whitechappel
La pizarra magica

Letras Mixtas

Colegio de médicos: Inteligencia Artificial
Malaga carretera y manta
Malaga empresa y cultura
Objetivo DXT

Premios Ateneo 2024 (Redif)
El Reservado

El porqué de las cosas

Malaga Santa

Leyendas de tinta

Conduzco yo

Diversos +

”



