

### **LUNES 22 DE ABRIL**

07:30h. 08:00h. 08:30h. 09:00h. 09:30h. 10:00h. 10:15h. 11:30h. 13:00h.	Málaga empresa y cultura El reservado Málaga en blanco y negro Te las sabes todas Siete días Leyendas de tinta El porqué de las cosas Málaga Aquí y Ahora, presentado por Paula Sánchez Documental Piensa en verde Cocina familiar, con Javier Romero https://www.youtube.com/channel/UCXMrqL3QHKQP6Q-iObZjrXA
	www.cocina-familiar.com
14:00h.	Avance informativo, presentado por Pedro Jiménez
14:05h.	Letras Mixtas
14:30h.	Pet's life
15:00h.	Avance informativo
15:05h.	Serie: Conan
15:50h.	Serie: Corazón apasionado
17:00h.	Te las sabes todas
17:30h.	Sing with us / English everywhere
<b>L</b> 18:00h.	Málaga Noticias, presentado por Eva Encina
18:30h.	Málaga Aquí y Ahora
_20:00h.	El Reservado
<b>2</b> 0:30h.	Málaga Noticias
21:00h.	Colegio de médicos: Inteligencia Artificial
21:30h.	Análisis DXT
22:00h.	Málaga Carretera y Manta, presenta Lía Román
22:30h.	A oscuras
23:00h.	Objetivo DXT
<b>2</b> 3:30h.	Málaga Noticias
00:00h.	El porqué de las cosas



#### **MARTES 23 DE ABRIL**

7:30h.	Málaga Noticias
09:00h.	Te las sabes todas
<b>1</b> €09:30h.	Supercapaces
10:00h.	Colegio de médicos: Inteligencia Artificial
10:30h.	Análisis DXT
11:00h.	Málaga Carretera y Manta
11:30h.	Málaga Aquí y Ahora, presentado por Paula Sánchez
13:00h.	Documental Piensa en verde
14:00h.	Avance informativo, presentado por Pedro Jiménez
14:05h.	A Oscuras
14:30h.	De tour
15:00h.	Avance informativo
15:05h.	Serie: Conan
15:50h.	Serie: Corazón apasionado
17:00h.	Te las sabes todas
17:30h.	Sing with us / English everywhere
<b>1</b> 8:00h.	Málaga Noticias, presentado por Eva Encina
18:30h.	Málaga Aquí y Ahora
20:00h.	Leyendas de tinta
<b>2</b> 0:30h.	Málaga Noticias
21:00h.	SOS Empresas
21:30h.	Málaga empresa y cultura, presentado por Kiko Vegas
22:00h.	De calle en calle, presenta Lara Hernández desde
	Bailén-Miraflores
22:30h.	El reservado
23:00h.	Conduzco yo, presentado por Carlos Sedano
<b>2</b> 3:30h.	Málaga Noticias
00:00h.	Colegio de médicos: Inteligencia Artificial



# MIÉRCOLES 24 DE ABRIL

<b>07:30h.</b>	Málaga Noticias
09:00h.	Te las sabes todas
09:30h.	SOS Empresas
10:00h.	Málaga empresa y cultura
10:30h.	De calle en calle
11:00h.	Conduzco yo
11:30h.	Málaga Aquí y Ahora, presentado por Paula Sánchez
13:00h.	Málaga en Blanco y Negro presentado por Elena Mir,
	con Jose Enrique Sánchez.
13:30h.	Cocina en familia, con Javier Romero
	https://www.youtube.com/channel/UCXMrqL3QHKQP6Q-iObZjrXA
	www.cocina-familiar.com
14:00h.	Avance informativo, presentado por Pedro Jiménez
14:05h.	Málaga carretera y manta
14:30h.	En su salsa
15:00h.	Avance informativo
15:05h.	Serie: Conan
15:50h.	Serie: Corazón apasionado
17:00h.	Te las sabes todas
17:30h.	Sing with us / English everywhere
<b>1</b> 8:00h.	Málaga Noticias, presentado por Eva Encina
18:30h.	Málaga Aquí y Ahora
20:00h.	Málaga en Blanco y Negro
<b>2</b> 0:30h.	Málaga Noticias
<b>E</b> 21:00h.	Supercapaces
21:30h.	Málaga carretera y manta
<b>2</b> 2:00h.	Málaga a examen, conduce Eva Encina con la
	presencia de Elisa Pérez de Siles
23:00h.	Diversos+, Francisco Quintero entrevista a
	Gonzalo Serrano, de la Asociación Arcoiris
<b>2</b> 3:30h.	Málaga Noticias
00:00h.	Málaga empresa y cultura



### **JUEVES 25 DE ABRIL**

<b>C</b> 07:30h.	Málaga Noticias
09:00h.	Te las sabes todas
<b>1</b> 09:30h.	Pleno ordinario desde el Ayto. de Málaga
14:00h.	Avance informativo, presentado por Pedro Jiménez
14:05h.	De calle en calle
14:30h.	Musttrend
15:00h.	Avance informativo
15:05h.	Serie: Conan
15:50h.	Serie: Corazón apasionado
17:30h.	La pizarra mágica, presenta Yolanda Valle.
<b>1</b> 8:00h.	Málaga Noticias, presenta Eva Encina
18:30h.	Málaga Aquí y Ahora
20:00h.	A oscuras
20:30h.	Málaga Noticias
21:00h.	Objetivo DXT, presentado por Carlos Martínez
21:30h.	Letras Mixtas, Francisco Quintero entrevista a
	Carlos Pérez
22:00h.	Málaga Santa, presenta Santiago Souviron desde
	la Casa Hermandad de Expiración
<b>2</b> 3:00h.	Supercapaces
<b>2</b> 3:30h.	Málaga Noticias
<b>C</b> 00:00h.	Malaga a examen



## **VIERNES 26 DE ABRIL**

<b>3</b> 7:30h.	Málaga Noticias
09:00h.	Te las sabes todas
09:30h.	SOS Empresas
10:00h.	Letras mixtas
10:30h.	Málaga Santa
<b>1</b> 1:30h.	Supercapaces
12:00h.	Conduzco yo
12:30h.	Málaga, carretera y manta
13:00h.	Documental: Piensa en verde
13:30h.	Cocina en familia, con Javier Romero
	https://www.youtube.com/channel/UCXMrqL3QHKQP6Q-iObZjrXA
	www.cocina-familiar.com
14:00h.	Avance informativo, presentado por Pedro Jiménez
14:05h.	Málaga en blanco y negro
14:30h.	De cosas y casa
15:00h.	Avance informativo
15:05h.	Serie: Conan
15:50h.	Serie: Corazón apasionado
17:30h.	Sing with us / English everywhere
<b>1</b> 8:00h.	Málaga Noticias, presenta Eva Encina
18:30h.	Objetivo DXT
19:00h.	La pizarra mágica
19:30h.	SOS Empresas
20:00h.	Siete días
<b>2</b> 0:30h.	Málaga Noticias
21:00h.	Málaga empresa y cultura
21:30h.	Málaga en blanco y negro
22:00h.	El reservado, Fernando del Valle entrevista a
	Salva Reina
22:30h.	A oscuras, Elena Claros entrevista a Toba Gutiérrez
23:00h.	De calle en calle
<b>2</b> 3:30h.	Málaga Noticias
00:00h.	Objetivo DXT



#### SÁBADO 27 DE ABRIL

**C**07:30h. Málaga Noticias 09:00h. Te las sabes todas 09:30h. Objetivo DXT Colegio de médicos: Inteligencia Artificial 10:00h. 10:30h. A Oscuras 11:00h. El reservado 11:30h. La pizarra mágica 12:00h. Leyendas de tinta 12:30h. Letras mixtas Málaga aquí y ahora (resumen) 13:00h. CINE: "El caso de la viuda negra" 15:00h. 16:30h. Objetivo DXT 17:00h. A oscuras 17:30h. Supercapaces Siete días **SOS Empresas** 18:30h. Leyendas de tinta 19:00h. El porqué de las cosas 19:15h. Conduzco yo 20:30h. Málaga carretera y manta 21:00h. **Letras Mixtas** 21:30h. 22:00h. Premios Ateneo 2024 00:00h. Siete Días 00:30h. Supercapaces



### **DOMINGO 28 DE ABRIL**

07:30h.	Concierto
08:30h.	Siete días
09:00h.	Te las sabes todas
<b>1</b> 9:30h.	Málaga a examen
10:30h.	Málaga en blanco y negro
11:00h.	De calle en calle
11:30h.	Málaga Santa
<b>1</b> 2:30h.	Supercapaces
13:00h.	Málaga aquí y ahora (resumen)
15:00h.	CiNE: "El caso del vampiro de Whitechappel"
16:30h.	La pizarra mágica
17:00h.	Letras Mixtas
17:30h.	3
18:00h.	9
18:30h.	Málaga empresa y cultura
19:00h.	Objetivo DXT
19:30h.	,
21:30h.	
22:00h.	• •
23:30h.	3
00:30h.	,
01:00h.	,
01:30h.	Diversos +